
Pos. 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

21 

4 
150 

46 

199 

20 

10 

29 

15 

16 

Nom complet 

LUCAS DOILLON 

KHALIS LAIEB 
ARTHUR JONNETTE 

YANN GROSSE 

LISA KUSSMAUL 

LORENZO SAMBUR 

NOAH THOMAS 

BENJAMIN SCHELL 

KENZO HURTH 

LOUIS RICHERT 

Tours 

15 

15 
15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

1 

Diff. 

5.179 
10.515 

18.878 

25.183 

48.431 

1 Tour 

1 Tour 

1 Tour 

14 Tours 

Écart 

5.179 
5.336 

8.363 

6.305 

23.248 

1 Tour 

22.603 

0.216 

13 Tours 

Meilleur tps 
52.354 

52.137 
52.418 

53.335 

53.441 

54.671 

56.214 

57.882 

56.848 

55.798 

Dans tour 
12 

8 
15 

5 

11 

8 

3 

2 

7 

1 

Catégorie 
MINIME 

MINIME 
MINIME 

MINIME 

MINIME 

MINIME 

MINIME 

MINIME 

MINIME 

MINIME 

Club 
ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 
ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK LOMMERANGE 

ASK WITTENHEIM 

ASK CHARMES 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK HAGUENAU 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

Trié par tour

Annonces 
N°150: 5s DE PENALITER POUR SPOILER 

Marge de victoire 

5.179 

Vit. moy.  

62,164 

Meilleur tps/tour 

52.137 

Meilleure vit. 

63,042 

Meilleur tour 

4 - KHALIS LAIEB 

Imprimé : 20/10/2021 06:31:57 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT-M. RUCH 

Organisateur: ACSM PEUGEOT MULHOUSE - Chrono: Marie - CIAO 

LIVETIMING ET RESULTATS DANS SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CIAO 

TROPHEE DE LA LIGUE 2-PEUGEOT MULHOUSE 

MINIME 

FINALE 

Course (15 Tours) Démarré à 15:26:13 

MULHOUSE 0,913 km 

17/10/2021 15:20 



Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

N° 
13 

33 

911 

15 

5 

12 

48 

Nom complet 
FABIO VELLA 

MAX GRASSINI 

TEO BLAS 

OLIVIER POECKES 

NICOLAS SCHELL 

ALEXANDER PACHLA 

ALEXIS LACH 

Tours 
19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

Diff. 

4.745 

5.151 

5.408 

17.594 

18.469 

1 Tour 

Meilleur tps 

46.615 

46.765 

46.700 

46.797 

47.232 

47.427 

49.268 

Dans tour 

18 

18 

17 

18 

13 

15 

10 

Club 

ASA D'ALES 

ACL LUXEMBOURG 

ASA NANCY 

ACL LUXEMBOURG 

ASK HAGUENAU 

ASK HAGUENAU 

ASK LOMMERANGE 

Catégorie 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

Trié par tour

Marge de victoire 

4.745 

Vit. moy.  

69,684 

Meilleur tps/tour 

46.615 

Meilleure vit. 

70,509 

Meilleur tour 

13 - FABIO VELLA 

Imprimé : 20/10/2021 06:17:21 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT-M. RUCH 

Organisateur: ACSM PEUGEOT MULHOUSE - Chrono: Marie - CIAO 

LIVETIMING ET RESULTATS DANS SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CIAO 

TROPHEE DE LA LIGUE 2-PEUGEOT MULHOUSE 

CADET 

FINALE 

Course (19 Tours) Démarré à 15:06:17 

MULHOUSE 0,913 km 

17/10/2021 15:00 



Pos. 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non classé 

DISQ 

N° 

11 

44 
99 

35 

27 

4 

16 

17 

29 

77 

Nom complet 

SAMUEL ILFRID 

GABIN ADAM 
ELIOTT ROECKEL ZIMPFER 

HUGO MANGEL 

NOAH FUCHS 

NICOLAS REMMY 

ENZO SPANO 

ARTHUR LACH 

ROSARIO BARBAGALLO 

SAM EVEN 

Tours 

19 

19 
19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

19 

Diff. 

0.477 
1.059 

15.516 

25.116 

29.687 

30.698 

33.478 

1 Tour 

DISQ 

Écart 

0.477 
0.582 

14.457 

9.600 

4.571 

1.011 

2.780 

1 Tour 

Meilleur tps 
43.856 

43.744 
43.808 

44.681 

44.851 

45.041 

45.185 

45.318 

47.117 

43.831 

Dans tour 
6 

16 
9 

9 

19 

17 

15 

17 

13 

14 

Catégorie 
NATIONALE 1 

NATIONALE 1 
NATIONALE 1 

NATIONALE 1 

NATIONALE 1 

NATIONALE 1 

NATIONALE 1 

NATIONALE 1 

NATIONALE 1 

NATIONALE 1 

Club 
ASK WITTENHEIM 

LORRAINE KART NKC 
ASK HAGUENAU 

ASK BOUZONVILLE 

ASK HAGUENAU 

ASK HAGUENAU 

ASK LOMMERANGE 

ASK LOMMERANGE 

ACL LUXEMBOURG 

ACL LUXEMBOURG 

Trié par tour

Annonces 
N°77: 5s DE PENALITE POUR SPOILER 
N°77 : DISQUALIFIE POUR FAIT TECHNIQUE 

Marge de victoire 

0.477 

Vit. moy.  

74,209 

Meilleur tps/tour 

43.744 

Meilleure vit. 

75,137 

Meilleur tour 

44 - GABIN ADAM 

Imprimé : 20/10/2021 06:35:58 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT-M. RUCH 

Organisateur: ACSM PEUGEOT MULHOUSE - Chrono: Marie - CIAO 

LIVETIMING ET RESULTATS DANS SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CIAO 

TROPHEE DE LA LIGUE 2-PEUGEOT MULHOUSE 

NATIONALE 1 

FINALE 

Course (19 Tours) Démarré à 15:46:24 

MULHOUSE 0,913 km 

17/10/2021 15:40 



Pos. 
1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 
14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Non classé 
NPD 

N° 
67 

16 
37 

30 

34 

14 

2 

8 

4 

26 

20 

3 

17 
18 

13 

12 

9 

211 

7 

288 

25 

11 

133 

19 

Nom complet 
JULIEN KAMMERER 

THEO HEYERT 
FRANCOIS DELL'ATTI 

TEO IAQUINTA 

KIM LONGHINO 

JEAN FRANCOIS KUSSMAUL 

MARC FLEURANCE 

GUILLAUME TAVARES 

CHESTER KIEFFER 

ENZO LAINO 

QUENTIN BECKER 

THIBAUD BORGES MARTINS 

SACHA PIERRE 
PHILIPPE SCHAACK 

WILLIAM KUSSMAUL 

HUGO KNAB 

CARLA ERHARD 

BRUNO FURST 

AMANDINE ANTONY 

PETER DAALDER 

LOIC KAMMERER 

LYNN EVEN 

MICHAEL WOGENSTAHL 

LUCAS HEGY 

Tours 
19 

19 
19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 
19 

19 

19 

19 

19 

19 

18 

15 

6 

1 

Diff. 

4.946 
6.462 

9.134 

12.044 

14.310 

15.888 

15.988 

16.143 

16.473 

21.676 

22.593 

30.179 
34.172 

34.208 

34.740 

35.609 

38.434 

38.783 

1 Tour 

4 Tours 

13 Tours 

18 Tours 

NPD 

Écart 

4.946 
1.516 

2.672 

2.910 

2.266 

1.578 

0.100 

0.155 

0.330 

5.203 

0.917 

7.586 
3.993 

0.036 

0.532 

0.869 

2.825 

0.349 

1 Tour 

3 Tours 

9 Tours 

5 Tours 

Meilleur tps 
43.286 

43.458 
43.624 

43.804 

43.742 

43.794 

43.893 

43.897 

43.865 

43.759 

43.933 

43.650 

44.127 
44.402 

44.095 

44.563 

44.514 

44.913 

44.759 

45.070 

44.918 

43.847 

53.055 

Dans tour 
14 

9 
14 

9 

15 

13 

15 

13 

16 

16 

15 

14 

16 
14 

16 

13 

16 

15 

11 

10 

14 

6 

1 

0 

Catégorie 
SENIOR CUP 

SENIOR CUP 
SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 
SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

GENTLEMAN CUP 

SENIOR CUP 

GENTLEMAN CUP 

SENIOR CUP 

SENIOR CUP 

MASTER CUP 

SENIOR CUP 

Club 
ASK HAGUENAU 

ASK HAGUENAU 
LORRAINE KART NKC 

ASAC MOSELLE 

ACL LUXEMBOURG 

ASK WITTENHEIM 

ASAC MOSELLE 

ASK CHARMES 

ACL LUXEMBOURG 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK HAGUENAU 

LORRAINE KART NKC 

ASA DES VALLEES 
ACL LUXEMBOURG 

ASK WITTENHEIM 

ASK HAGUENAU 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK HAGUENAU 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ACL LUXEMBOURG 

ASK HAGUENAU 

ACL LUXEMBOURG 

ASK WITTENHEIM 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

Trié par tour

Annonces 
N°19: ABANDON 
N°13 / 20: 5s DE PENALITE POUR SPOILER 

Marge de victoire 

4.946 

Vit. moy.  

75,387 

Meilleur tps/tour 

43.286 

Meilleure vit. 

75,932 

Meilleur tour 

67 - JULIEN KAMMERER 

Imprimé : 20/10/2021 06:41:21 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT-M. RUCH 

Organisateur: ACSM PEUGEOT MULHOUSE - Chrono: Marie - CIAO 

LIVETIMING ET RESULTATS DANS SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CIAO 

TROPHEE DE LA LIGUE 2-PEUGEOT MULHOUSE 

SENIOR / MASTER / GENTLEMAN CUP 

FINALE 

Course (19 Tours) Démarré à 16:04:14 

MULHOUSE 0,913 km 

17/10/2021 16:00 



Pos. 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

45 

97 
40 

87 

98 

68 

47 

8 

51 

50 

Nom complet 

CLEMENT PIERRAT 

DORIAN GULDENFELS 
FLORIAN KUNTZMANN 

THOMAS BELARDI 

PHILIPPE SITTER 

FULVIO BENIGNI 

LOIC SCHMITT 

ALEXANDRE SITTER 

ADRIEN STEICHEN 

WILLIAM DAUSSE 

Tours 

19 

19 
19 

19 

19 

19 

19 

19 

15 

14 

Diff. 

0.673 
3.398 

5.344 

10.070 

22.674 

25.233 

30.509 

4 Tours 

5 Tours 

Écart 

0.673 
2.725 

1.946 

4.726 

12.604 

2.559 

5.276 

4 Tours 

1 Tour 

Meilleur tps 
41.375 

41.341 
41.587 

41.733 

41.837 

42.170 

42.264 

42.521 

41.888 

43.604 

Dans tour 
12 

14 
10 

7 

16 

11 

9 

10 

12 

9 

Catégorie 
KZ2 

KZ2 
KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Club 
ASK HAGUENAU 

ASA ANNEAU DU RHIN 
ASK WITTENHEIM 

ASK LOMMERANGE 

ASK WITTENHEIM 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK WITTENHEIM 

ASK WITTENHEIM 

ASK LOMMERANGE 

ASK CHARMES 

Trié par tour

Annonces 
N°68: 5s DE PENALITE POUR SPOILER 

Marge de victoire 

0.673 

Vit. moy.  

78,673 

Meilleur tps/tour 

41.341 

Meilleure vit. 

79,505 

Meilleur tour 

97 - DORIAN GULDENFELS 

Imprimé : 20/10/2021 06:22:16 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT-M. RUCH 

Organisateur: ACSM PEUGEOT MULHOUSE - Chrono: Marie - CIAO 

LIVETIMING ET RESULTATS DANS SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CIAO 

TROPHEE DE LA LIGUE 2-PEUGEOT MULHOUSE 

KZ2 

FINALE 

Course (19 Tours) Démarré à 16:26:37 

MULHOUSE 0,913 km 

17/10/2021 16:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

N° 

201 

244 

137 

218 

191 

111 

102 

226 

106 

104 

234 

147 

177 

166 

260 

Nom complet 

BENOIT PORTMANN 

DANIEL ESCHER 

YANNICK ANGUENOT 

DAVID SCHOTT 

SYLVAIN NASS 

THIBAUT STAEDELIN 

SERGE ROSSELLO 

SAMUEL GUTH 

GABRIEL ADAO 

JONATHAN SCHWEITZER 

SEBASTIEN PETITOT 

SILVERE DALUZ 

VALENTIN DEMEULE 

GILLES FEHR 

DOMINIQUE DEMOGEOT 

Tours 
19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

Diff. 

0.996 

1.260 

2.825 

5.568 

5.823 

7.168 

7.856 

8.237 

16.250 

28.295 

30.828 

31.179 

32.044 

19 Tours 

Meilleur tps 

42.131 

42.299 

42.223 

42.101 

42.408 

42.291 

42.353 

42.499 

42.472 

43.005 

43.369 

43.636 

43.313 

43.688 

Dans tour 

17 

17 

19 

19 

10 

18 

17 

17 

9 

10 

16 

9 

17 

10 

0 

Club 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASA FRANCHE COMTE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK LOMMERANGE 

LORRAINE KART NKC 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK PEUGEOT MULHOUSE 

ASK LOMMERANGE 

Catégorie 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 MASTER 

KZ2 GENTLEMAN 

Trié par tour

Marge de victoire 

0.996 

Vit. moy.  

76,944 

Meilleur tps/tour 

42.101 

Meilleure vit. 

78,069 

Meilleur tour 

218 - DAVID SCHOTT 

Imprimé : 20/10/2021 06:27:11 

SOUS RESERVE DE CONTROLE TECHNIQUE ET DE FAITS SPORTIFS 

Directeur de course: V. SOUCAT-M. RUCH 

Organisateur: ACSM PEUGEOT MULHOUSE - Chrono: Marie - CIAO 

LIVETIMING ET RESULTATS DANS SPEEDHIVE APP 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: CIAO 

TROPHEE DE LA LIGUE 2-PEUGEOT MULHOUSE 

KZ2 MASTER-KZ2 GENTLEMAN 

FINALE 

Course (19 Tours) Démarré à 16:48:25 

MULHOUSE 0,913 km 

17/10/2021 16:40 




